
I 
MHMPP07HSTSF 

DODATEK č. 1 O 
"Souhrnu smluvních dohod" 

Stejnopis č. ;J 

na provedení ,.Souboru staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc 
Tyrolka" 

stavba č. 9515 Myslbekova- Prašný most 
stavba č. 0080 Prašný most- Špejchar 
stavba č. 0079 ~pejchar- Pelc Tyrolka 

stavba č. 42360- Protipovodňová opatření MO Blanka - Troja 
ve znění dodatků č. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9. 

č. smlouvy objednatele: DIL/21 /04/003842/2006 
č. smlouvy zhotovitele: MTS D2 06020003 

Hlavni měst(l Praha 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

zastoupené: 
bankovnl spojení: 
číslo účtu: 

MIU'iánské nám. 2, ll O O I Praha I 
00064581 
CZ00064581 
registrovaným dle§ 94 zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění 

Karlem ředitelem OSl MHM!> 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

a 

Metroslav a.s. 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

:r.apsána: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Koželužsk:~ 245014, !80 00 Praha 8- Libeň 

00014915 
CZ000l4915 
registrovaným dle § 94 zilkona č. 235/2004 Sb .• v platném znčnl 
v Obchodním rejstříku vedeném Městsk}m soudem v Praze pod sp. zn. 
R 758 
Jiřím Dělohlavem, předsedou představenstva, 

františkem členem ptedslavenstva 

(dále jen .,zhotovitel") na straně druhé" 



Preambule 

VZHLEDEM K TOMU, ?.t:: 

(A) Zhotovitel pro Objednatele na :r.ákladě Souhrnu smluvnlch dohod ze dne 30.10.2006, č. 
smlouvy O~jednatele; DII./21104/003842/2006, č. smlouvy Zhotovitele: MTS D2 
06020003 (dále jen "Smlouva"), provádí "Soubor staveb městského okruhu v úseku 
Myslbekova - Pelc Tyrolka" .zahrnující stavbu č. 9515 My.slbekova - Pr~ný most, 
stavbu č. 0080 Prašný most- Špejchar, stavbu č. 0079 Špejchar- Pelc Tyrolka 11 stavbu 
č. 42360 Protipovodňová opatření MO Blanka -Troja (dále jen "Soubor staveb"), 

(B) v návaznosti na všechny známé okolnosti a akluálnl znalosti včci pfi realizaci Sou horu 
staveb zhotovitel pfedlo:W upřesněnou predpokládanou cenu d!la, která zohledňuje mj. 
také Rozhodčl nález Ro7.hodčího .soudu při Ho.spodáfské komoře České republiky a 
Agráml komoře České republiky Rsp 2239/13 ze dne 24. zán 2014 (dále jako 
"Rozhodčí nález"), který mj. stanovil, že stavební objekt č. SO 9031.01 Trojský most 
byl realizován númo Smlouvu v režimu bezdůvodného obohaceJÚ. V dí1sledku tohoto 
rozhodnutí tak tímto dodatkem docházl k úpravě smluvnlho vztahu mezi stranami lak, 
aby tento respektoval pravomocný Rozhodčí nález a v této náva:tností narovnal vztllhy 
mezí stranami. 

(C) dále tímto dodatkem uptesněná předpokládaná cena d!la zohJcdJ)ujc předpokládané 
úpravy v důsledku t.měn nákladů v .souladu s článkem J 3.8 Všeobecných obchodních 
podmínek ve zněru Zvláštních obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí 
Smlouvy (dále jako "VOP/ZOP") (tzv. valorizaci). lato nová předpokládaná cena dlla 
je v souladu s VOP/ZOP založena na skutečně realizovaných a zmčfených praclch a na 
pfcdpokládaném mno::::ství oceněných položd: uvedených v soupisu pracl vycházejícím 
z reali:rační dokumentace stavby a dalších částech zadávací dokumentuce, u dále 

(D)v průbčhu realizace Souboru staveb došlo ke 7.měně sazby daně z přidané hodnoty 

UZA VIRAJI SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 ke Smlouvč 
(dále jen "Dodatek č. 10"): 

ČJ. J. 

Úprava ceny díla 

Smluvní strany se v návaznosti na skutečnosti uvedené v Preambuli, zejm. vydání 
Rozboděfho nále-~.:u, dohodly na následujících úpravách ceny díla: 

I. V číselné sestavě Dodlltku č. I O, který navazuje na Dodatek č. 8 ke Smlouvě uzavřený 
dne 24. května 2012 tj. pred vydáním rozhodčího nálezu Rozhodčího soudu ze dne 24. 
:.:-ili':í 2014 popsaného v písmCJÚ (B) Preambule, se odečítá od základní ceny díla bez 
DPH '' bez valorizace ěástka ur~cná na stavební objekt 1!.. SO 9031.111 Trojský most, 
tj. čá~tka 

1102 763 840 Kč. 

Stránka 2 :r. 9 



Uvedená čá.~tka se odečítá z ceny stavby č. 0079 Špejchar - Pelc/Tyrolka, jehož součástí 
byl stavební objekt SO 9031.01 Trojský most, dále z ceny Souboru Městského okruhu 
v úseku Myslbekova- Pelc/Tyrolka a dále z ceny díla celkem. 

Po odečtení ceny stavebního objektu SO 9031.0 I Trojský most je vazba předpokládané 
celkové ceny díla dle Dodatku č. 10 na novou předpokládanou cenu díla dle Dodatku 
č. 8 ke Smlouvě (tj. posledního podepsaného dodatku, týkajícího se ceny díla) zcela 
srovnatelná a nemění se: 

Základní cena dle Dodatku č. ll z 24. kvl!tna 2012 
Mínus stavební ohjekl SO 9031.01 Trojský most 
Základní cena díla dle Dodatk1.1 č. I O 

21 !165 863 723 Kč 
- I 102 763 840 Kč 

20 763 099 883 Kč 

Strany prohlašují, že ve~keré stavební práce provedené zhotovitelem na stavehn(m 
objektu č. 9031.01 Trojský most byly objednatelem uhrazeny následujfcím :r,působem: 

• v r. 2010 a 2011 bylo hl. městem Prahou uhra7.eno 644 269 495,54 Kč 
(v souladu s konstatacf v odílvodnění nále;-.u Rozhodčího soudu) 

• 1.12.2014 byla uhrazena částka dle Nálezu Rozhodčího soudu 729 376 954,46 Kč 
Celková cena dle Nálezu Rozhodčího soudu I 373 646 450,00 Kč 

2. Dále dochází k upřesnění pfedpokládané ceny u jednotlil'ých staveb Souboru staveb 
Mčstského okruhu při dodrženi celkové ceny díla bez DPll a valorizace po odečten! 
stavebního objektu SO 9031.01 Tr~jský most (20 763 099 883 Kč) 

Stavba č. 9515 Myslbek ovll - Prašný most 
Stavba č. 0080 Prašný most- Špejchar 
Stavba č. 0079 Špejchar- Pclcffyrolka 
Stavba č. 42360 Protipov. opatřeni MO Blanka- Troja 

Celkem 

99 860 803,42 Kč 
-51 289 369,53 Kč 
-36 489 358, ll Kč 
-12 082 075,78 Kč 

o 

Předpokládaná cena díla za jednotlivé stavby a celkem k datu podpisu 
dodatku: 

Ceny díla dle 
Dod. č.8 

stavba č. 9515 Myslbekova- Prašný most 

Celkem vč. 
Ceoa bez DPH DPH 19% DPH20% DPH2l% DPH 

5 157 263 133,26 166 lOl 704,89 856 608 726,84 0,00 6 179 973 564,99 

Stránka 3 z 9 



U přes o ěni ceny 
na základě 
realizační 
dokumenbl~e 

Upravaceny 
dll a v d ůslcdkn 
změn náklad 11 
:za práce 
provedené od 
01fl008 do 
09/2016 
(vnlori.uce-
~kutečnost 

Uprava ceny 
dila v d usledku 
změn nákladu 
ta pnice 
provedené du 
31.12.2017 
(valori.uce -
J!ředl!!:!klad) 

Cena díla 
cellrem 

Ceny díla dle 
DOO. č. 8 
Upřesnění ceny 
na úkladě 
ft>lliučni 
dokumentace 

Úprava ceny díla 
v důsledku změn 
n.ikladú 7.a práce 
proveden~ od 
01/2008 do 
09/l016 
(valori7-ace­
skute~-nost) 

~-

5 257 123 936,68 166 101 704,89 690 326 333,07 19~ 567 307,75 6 309 119 282,39 

SK I 025 901,50 11425 204,41 86 80S 121,91 18 239 053,94 697 498 281,76 

14 647 684,77 0,00 0,00 3 076 013,81 17 723 698,58 

5 85:2 797 522,95 177 526 \109,30 777 134 454,98 216 882 375,511 7 0:24341 262,73 

stavba č. 0080 Prašný most - Špejchar 

Celkem vč. 
Cena bu DPH DPH 19% DPH 2!1% J>PH21% DPH 

2 580 896 742,50 187 922 549,30 318 366 138,71 0,00 3 087 185 430,51 

2 529 607 372,97 187 922 549,30 255 231 506,79 SS 520 595,18 3 028282 024,24 

280 987 609,55 15940 365,28 34 071 140,28 5 614 402,28 :136 613 517,39 

Stránka 4 z 9 



Úprava ceny díla 
v d4sledku zmčo 
naiklad u za práce 
provedeoí: do 
31.12.2017 
(valorizac~­

pi'edpuklad) 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Cena díla ~ůkcrn 2 810 594 982,52 "203 862 914,58 18.9 302 647,07 61 134 997,46 3 364 895 541,63 

Ceoy díla dle 
Dod. č. 8 

Upl'esnění ceoy 
na základl! 
realiz>tění 
dokumentace 

Úprava ceny 
díla v dilsledku 
zm ěD nákladů :r.a 
práce provedené 
od O 112008 do 
09/2016 
(valoriuce­
skutečnost) 

Úprava ceny 
díla v do sled ku 
změn oákladu u 
rráee proveden~ 
do 31. 12.2017 
(valorizace -
předpoklad) 

Cena díla 
celkem 

stavba č. 0079 Špejchar - Pelc Tyrolka 

Cena be-L DPl:l DPH l'J% DPHlO% DPB 21% Celkem vč. DPH 

13981653341,00 I 176917092,48 1557470571,02 0,00 16716041004,50 

12 S42 400 143,32 1 176 917 092,48 943 196 661,54 405 32K 356,34 15 367 842 253,68 

1 240 534 044,35 75 299 M56,16 132 588105,72 38 068482,22 I 486 490 488,45 

31 409 226,67 0,()0 0,00 6 595937,59 38 005 164,26 

14114343414,34 1252 216 948,64 I 075 784 767,26 449 992776,15 16892337906,39 

Stránka 5 z. 9 



Soubor staveb městského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc Tyrolka 
(stavba č. 9515, 0080, 0079) 

Celkem vč. 
Cena bez DPII DPH 19% DPHlO% DPH ll% DPH 

Ceny díla dle 21 719 813 216,76 1 530 941 346,67 2 732 445 436,57 
Dod. ě. 8 

0,00 25 983 200 000,00 

Upnsnční 
ceny na 
úkladě 
realizační 

dokumentace 

(Jprava ceny 
díla v 
ddsledku 
zm~n nákladů 
za pnócc 
proveden~ od 
Ol/200!1do 
0912016 
(valoriT~ce­

skutečnost) 

Úpra\•a «ny 
díla v 
dllsJedku 
změn nákladu 
za práce 
provedené do 
31.12.2017 
(valorizace -
předpoklad) 

Cena díla 
celkem 

20 629 13 I 452,97 l 530 941 346,67 l 888 754 50 l ,40 656 416 259,27 24 705 243 560,31 

2 102 547 555,40 102 665 425,85 253 <kí7 367,91 ól 92! 938,44 2 520 602 287,60 

46 056 911,44 0,00 0,00 9 671 951,40 55 728 8ó2,H4 

ll 777 735 919,81 I 633 606 772,52 2 142 221 1169,31 72K 010 149,11 27 281 574 710,75 

stavba ě. 42360 Protipovodňová opatření MO Blanka - Troja 

Ceny díla dle 
Dod. č.8 

Cena bez Celkem vč. 
DPH DPH 19% DPH 20% DPH 21% DPH 

146 050 505,85 9 <kí2 027,09 19 250 072,67 0,00 174 7621>05,61 

Stránka6 z 9 



Upň:snčni ~ny 
oa základě 
rulizačoí 
dokumentace 

Úprava ceny dlla 
v dllsledku změn 
nákladů za práce 
provedené od 
01/200H do 
0912016 
(valorizace • 
skut~oost) 

Úprava ceny díla 
v dilsl~ku změn 
nákladu za práu 
provedené do 
31.12.2017 
(valorizace • 
předpoklad) 

133968 430,07 9 462 027,09 I O 979 31 5,78 6 I 47 058,82 160 556 831,76 

10 110 127,73 71 262,42 I 291 809,77 687 962,82 12 161 162,74 

337 503,57 0,()() 0,00 70 875,75 408 379,32 

Cena dfla .:elkem 144 416 061,37 9 S33 289,51 12 271 125,55 6 905 897,39 173126 373,82 

CENA DÍLA CELKEM 

Celkem vě. 
CenabezDPB DPH 19% DPH20% DPH2J% DPH 

Ceny dílll dle 21 865 863 722,61 1 540 403 .173,76 2 751 695 509,24 0,00 26 157 %2 605,61 
Dod.ě. 8 

Upřesnění 
ceny na 
základ~ 
t•eotlizačni 

do.kumenta.:e 

Ůpravlt ceny 
díla v 
diísledku 
změn náklad ií 
Zll pJ'J\ce 
provedené oo 
Ol/200Sdo 
0912016 
(valorizace • 
skuteěnost) 

20 763 099 883.04 I 540 403 373,76 ! 899 733 817,18 662 563 318,09 24 865 800 392,07 

2 I 12 657 683,13 l 02 736 68X,27 254 759 177,68 62 609 901,26 2 532 763 450,34 

Stránka 7 z 9 



Úpn1va ceny 
díla v 
důsledku 
změn nákladu 
T.a pni~ 
prondcnédo 
31.1l.Z017 
(valorizace -
předpoklad) 

Cena díla 
~elkem 

46 394 415,01 0,00 0,00 9 742 827,15 56 137 242,16 

22 9Z2 I Sl 981,18 I 643 140 062,03 2 154 491994,116 734 9161146,50 l7 454 701 084,57 

ČLJll 

Prohlášeni stran 

Strany dále prohlašuji, 7.e cen11 slllvebrub.o objektu SO 9031.01 Trojský most stanovená 
Rozhodčím nálezem byla zhotoviteli objednatelem v plné výši uluazena a zhotovitel 
prohlašuje, že již nemá žádné dalš! nároky vůči objednateli v souvislostí se stavebrúm 
objektem SO 9031.0 I Trojský most. 

ČJ. liJ 

Závěrečná ujednání 

I. Tento Oodatek č. 10 je nedíh10u součástí smlouvy o dílo č. DIU21/04/003842!2006. 
Ostatnf u.~tanovení této smlouvy, která nejsou tlmto dodatkem výslovně dotčená, zůstávl\ií 
heze 7.-měny v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 10 je vyhotoven v deseti stejnopisech podepsaných opnívněn}'IIŮ 
zástupci smluvních stran, z nichž devčt ohdr7.í objednatel a jeden r.hotovitel. 

3. Tento Dodatek č. I O nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcťt smluvních 
stran. Účinnost nabývá dnem uveř~jněJúm v Regisrru smluv. 

4. 

5. 

G. 

Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou píscnUiých dodatků, 
které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí ulto smlouvy. 

Smluvní strany výslovně ~jednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku č. I O v registm smluv 
dle :t.ákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováiÚ těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), Zl\iisti objcdna~l. 

SmluvJú strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. I O hyl uveden v Centrálni 
evidenci smluv (CES) vedené objednatelem, která je velejně přlstupná a která obsahtlic 
údaje o smluvních stranách, přcdmčru smlouvy, číselné označení léto smlouvy a datum 
jejlho podpisu. Smluvní strany prohl~ují, '(~ skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovulují za obchod.nl tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
:~~oník a udělqji svolen! k jejích užití a zveřejnění bez stmove1ú jakýchkoli dalších 
podmínek. 

Stránl<a 8 :;; 9 



7. Zhotovitel bere na vědomí, že ohjednatel je podle :r.ákona č. l 06/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění po:.cdějších předpisů, povinen po~kytnout třetí osobč 
informace a souhlasí s tlm, aby veškeré informace obsw.enci v tomto dodatku byly bez 
výjimky poskytnuty tfctim osobám, pokud o ně poř-ádají. 

8. Smluvní strany prohla~ují, že si dodatek, včetně jeho příloh přečetly, žcrozwníjcho obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho p!'ipojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

9. V souladu s ust. § 43 zákona č. 131/21100 Sb., o hlavním městě Pnv.e, ve znění pozd~jších 
předpisu, tímto objednatel potvr.t.uje, '/.e uzavření tohoto Dodatku č. 10 schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 1833 ze dne 15.8.2017. 

Pi'llohy: 

č. J Specifikace díla a kalkulace ceny dle .~wveb a v rámci staveb dle stavebruch objektů 

č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny za Je~IIIOllll 
provozovatelů 

Stránka 9 z 9 

předseda přcdstavenstva 



SJ)Kinkau dUa .a •.alt.,l'G:Ce c:eny dle stavW a vlims:t ata•M dl4' objtlc~V 
S Ia..., C."15Myolbokova - Pt;~$tlj mw! 

Pttlohs č.111 ~dodatku 1:.10 

ČtsJo.!&loUVyNi~•taJ,t· ~ 

0Wo ..,.-Jovvy ~t" Ml$ 02 M0:003 

Rebp.DPH (:41ny d!&l Rekap. ceny dflt vWtni DPH 



Sp<><:riUuoco dlla a lcalkula<e ...,Y dle ollinb ev dlmclslóiWib dlo o~lll!!O 
Slavl>o l.9S1S Myslbekova. Praliný mOS\ 

Příloha č.111 ~dodatku t.10 

ba!o &mlovvy ~nelltfr Dft..n'U04-1l038421»)6 
et• ~". ~tltl« MT!I Drl 060XIQ3 

~HM. ·~.,., a.a. 

Rtlllp.DPH «-ny clilo A~. ceny cma ~t~trcnf CPH 



Speeifij(aCft díla a hlku1acs csmy dl& t.t.av~t i: ~ r~m~i ~1av~D dle obj.:lcti: 
Stavba f.0S15 My$1bokova • Prdný moot 

ltevebnlho Otlj&ldll Ret:ep.ceny dll.s N2 DPH 

Sn8nl<o s 

Pří.loha č.1f1 k !looatku t.10 

C:it)O ~{o'j!():.oyy ~~J~Ii)~)e; O!lf2f{04/'003842/2008 

Čl!!i!O t..miOUYIJ2h'*""'ite:c-; MlS 02 0$0.t00l 

R&ltaJ).DfH ceny d'ILD 



Spoclflkaco dUa a kelkul""" ceny dlo stavob a v li mel otavob dl<> objekt~ 
Slllvba ~.9516 Myalbokova- Pra5ny mo>t 

Rek:ep,eeny csua ~DPH 

Přiloha č.1/1 k dodatku č.10 

Čf.61o 1;mlouvy ob}edn.atele: J)fU2t/04J0038.4212'00& 
Či$10 tmlowy zhotvYHfi!!$; M'f'S 0} 0802003 

zncl.Oovlte:l: Mt~W.ve.s. 



Spěcifilcace dlla ~kal kula~ «ttiy tlte s~etvcb ft v Jiur.c~ sto\•eb d~ ob}oJd:O 
Stevl>a o. 9515 Myslb<>~ov• · Platný m()(.l 

jtlslo SOISC! Rtllcep.cen)' of!s ~:~er DPH 

Su6n~s s 

Příloha č.1/1 k dodatllu t.10 

Čl:to!Q $ffl)Q~.Ny qtJj~n•1e!~ OIU.211'04100a842t200S 

Čbol<> ~M!ouvy 21'1óLOViUJ+: MTS Ol 060~3 
~notovt1&1: 

Ae-ksp.OPK oeny Gfls 



S~tffik.au d'll:b a lel.,uface uny <Uc ttevot> a v rémc:i staVQb dl~ ot;tek1ů 
Stavbo t.9~5 My•lboko"" - Pratný m0$1 

,..... ..... ..,,ho<l>)o ... 

~ 
~~ 

lA"'""' 

Za zhotovitele: Metrostav a.s. 
Ing. Ivo Vtbka - ředitel divize 8 

A-.oony d!lo bo% DPH 

"' ~H~ 

5 862 1'1 6:t:U.5 

Sltá'ť<S 8 

Plllolla t.1/1 k dodatku <:.10 

Čl:ll~> ~rnk)uvy ob)t(lrtatel&~ DIU2tJ0.4100384212006 
Cle k> &mlowy :;~hotoviU)I9: N'f"S. 02 01!0:2'003 
Zho10vl1&1: 

Ae':ep.OPH Cfm'/cllle Re)(ap. eeny dlle ~DPH 

~ 
' 

2 337 123:Si I 
~ """ 

1 171 6-t3 7~9.78 7 024 3.1 262,73 

za mandatale: ros, a.s. 
tng. Petr Vychodil . reditet divize 3600 

Datum: 

Podpis: 

RazltKo: 



Sp:ecffltca<;tt dita a kftlk\JlaCP c.eny dlo stav~ a v ~m;:i St;lveb d>t obFJct& 
St<>• ba č. OU80 Pteint most· ŠPf'Jthor 

čfeiO so fSCJ f~'<u••• •1Bvebnlho •'*"'" REobp.c.eny dfiB bu DPH 

- -

1-

1 f,<60" 12HI 1-

Pl!roha t.1t21t dodall<u i.10 

t1~tc, ~rmoU'I")' ob)t«<i'!.tltelt: Ot\J.lt/C14100).8,4V200S 
tlt:ilo &mlouvy :;~hO<ovlbik': MTS 02 06020(J) 
PI.Otb\litltl; "ko11'0i6\&V 8.6. 

2 

-



Spet;ffikace dila a kilalkuleu ~ny dJ& staveb .a v ~mc~ &taveb dle OO}&~!·ÍI 

Stavba č. WSO Pretný most· Špejchar 

Pli'óloha (d/2 k <loda!J(u t.10 

(:b;Jo tsmlovvy OOJ«fnttels: OIU211'04.'00384212001$ 
Ci,Jo~ml"uyy zhq{ovH.f~: MiS 0.2 ~ 
2ho!Ovhe1: Metroe\&V a.~. 



S~">Cifikaco dlla a ~alkYlaC<> tony dlo sto>&b • v r;lrnol stavsb úl& cbjolc!b 

SI4!YIIa t. 0080 Pl'8iny mcet· Špojcllor 

Cl$19 so !SCI!No••• ,,,.,,ebn•fhoOOJ""" 

SUOnk& 3 

Pňloha č.1i:2 k dodatku .:.10 

Čtfk>1Smlovvy Q~mrteob: O!U%f~S.021:2'00e 
Cl !!IlO S~OcJvy Jh<rf~tf.ttt'; MTS 02 0$0200~ 
zoowvtt6f: iktrONaV •.e.. 



SPKtflkac• dlla & htl.ule.ce nny dle stav•b a"' ~mtl&~ll'ob dle ot;o.\W 
Sta•bo t. 0010 Praioý m0$1- ~pejolutr 

~kap.ceny dlte bez DPH 

~ ...... 
Za zholovi1ete · Metrostav a .s . 
Ing. tvo Vl1lka - ledttel divize 8 

"'-,., __ ,_: 

2 310 5$4 982,!.2: 

PHdoha č.1121k d!KiatAu ě.10 

tiNo smJowwr ot+rct~ Dttnt.lt'* MI"200S 
~ a.".fiOUY1 tnoi.O\'Httr. MlS Dl GfOlGOl 
Zhru:loofttr.t:: Ml'1roataw a.s.. 

7: 

1~741\~ 1606;;.~{! 

671713.'0 ~ 

~:~~~? 
···~ 

6.s.t !00 Mt.1 a ~8-t ess !.41 .ss 

Za mandatáie: IDS. a .s . 
Ing. Pell Vychodil- f4KI~el divize 3600 

Da1~;m: 

Poclpis: 

Razítko. 



Specifikace <lila a kal~ulace ceny dl& st.av&b a v rámci st.aveb di& objektů 

Stavba č. 0079 $pejchar • Pelc Tyrolka 

Čilllo S0(6C) 

1.11 

So oi~~1~ 

• 
10 

•C l 

'"'' 

.Ol 

.02 

I 

; . 

>o' lre ~ 
i ~·tr•>< ,.,. 

, ni ór. loie 

~· 

,,., 
>m ; • ún>bni zdi 

\ ><lora'>\py H I"Ja•lil<ů 

• 2·3 o ' 'JO<Ii~O 

~-~ě · 
' "'"'·'"" 

~ ,... MOTróio 

P.e)~~~·*-' --- ~o11oe ,~ 
I ; dO T.'Qie 

-~ 

110 

1&0 

1 

1 

"' 

Stro:uka 1 

PřJtoha t.113 k dodatku t.10 

éi:&lo tsm!olN)' objl9dnilt6f.e: DtU21104100l8421roo6 
Ci!.!o :r;m1ouvy z~itel))e: MlS 02 OS0200~ 
Zhotovtte:: Mf.t/oewv 8.$. 

~&ksp.OPH ceny dile Rek.up. ceny dUo "'temf DPts 

14 

,. 

3 

10?. 

66 

i 

. I 

1 

2 
16 

12'1 
60 ' 

167 . 

~·· 

.05 

~ .. 
.10 



Specifikace <lHa a kal~ulace ceny dl~ st.avob a v r.lmcl st.avab dle ~b)elll~ 
Stavba č. 0079 ~P<>.ieh•r • P<>lc Tyrolka 

Ctoto ~o tSCl 

t 

0.0< 

.i~ ~ 
= 0 .0( 

~ 

PříOoh~ ?;.113 k dodatlcu č.11) 

C!$!().tJ'I)!<>V~ O~Of.O; D!U21f04100384.21.2b0é 
C)fl() tmlou..y .J!l«<V'iUJt; MTS 02 01-02003 
Z~MNS: Hl$tr~v .o.t\. 

58 :.3S 

83 
15 Q.l 

·~:s 

! ~72. 
37 r 103. 

-{ 
1-

s ... 

29 

-

o.or 0,0[ 

~ 

·.or 

•.0( 
·.o: 

ooc 
0.00 

0.00 

~=====i Ol..'O~O ==::::::;===Ii~l.Olillc 

~ fl)/~ 
Stránl(n2 



Specllikate díla a kalkulac• cmy dle slav<lb a v rámci stavao dle ofljektů 
S!Gvl>a č. 0079 Š~cnar. P<!lc Ty'Oika 

•• I •·•••• 1ZAffU~ 

~~· ·· 

Pllloha č .1/3 k dod alku č.1 O 

élolo ..",..,..,. ............. Dii.n1~."_ 
CIBlo unlouvy a.hotovtt.tr. MT$ 02 <K02003 
Zhot~'tet! Mftr'CS:brv a.&. 

f"' :lil, ": .• 
1H J +:~;~-----+ ~~ ~ 

_7_ '1i 

5 .: 

!47 

J Merl > . K l , .. 

1 
1 s 

12 

.. 

1.2: 

101 

1 

•• 
4: 

••• 
~s 

) 

-~ 

•• 



Spe<:tllkace d!Ja a kalkulace ~•ny dle stsvob a v rémci staveb <llo ol:lj&lrtů 

S!<wba č. (1079 $J>€jchar • Pelc Tyrolka 

, .. , 

=~ 
.. ~ 

?lfloha č.113 k dodatku č.10 

č~to smfolN)' olltednste:e: Dll.J21/04/tl033421200(. 
Cf:elo smlouvy zhotovit ff~: MTS 0.2 (lb0.200S 
Zhotovllel! MW'Co$~V •. 3. 

Jtctbp.DPH u.rry dUs 

;. 

641~583.~ 

? 1311,3 

1 

138 
'43 

'07! 

38 002 986 •• 

1 

1S4~ 
10 181413.21 

1 ... 2• 

i7s 
77 


